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برگزاری دومین دوره مسابقات 
جام مینی گلف

ــه  � ــگاران ب ــف خبرن ــام مینی گل ــن دوره ج دومی
مناسبت دهه مبارک فجر به همت باشگاه مینی گلف 
ــلاب و زیر نظر  ــی انق فور مجموعه فرهنگی- ورزش

فدراسیون گلف جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. 
در این دوره از مسابقات خبرنگارانی از شبکه های 
ــران، خبر،  ــل ورزش، ته ــیما از قبی ــف صداوس مختل
ــاز  ــنا و برنامه دوربین خبرس رادیو تهران، صدای آش
ــا، ایپنا و  ــیم، برن ــنا، فارس، نس ــای ایس و خبرگزاری ه
ــای گل و ابرار  ــگاه خبرنگاران جوان و روزنامه ه باش

و نیز مجله علم و اخلاق در ورزش شرکت کردند. 
ــف  گل ــیون  فدراس ــس  ریی ــعیدی،  س ــکاوس  کی
ــم افتتاحیه این  ــران در مراس ــلامی ای ــوری اس جمه
ــی  ــابقات که در مجموعه فرهنگی ورزش دوره از مس
ــگاران و  ــت: «خبرن ــد، گف ــزار ش ــران برگ ــلاب ته انق
ــیار موثری در اطلاع رسانی  ــانه نقش بس اصحاب رس
ــدن  به جامعه و کمک به ترویج ورزش و همگانی ش
رشته هایی نظیر مینی گلف دارند. این رشته ها به غلط 
ــوند و امیدوارم اصحاب  ــی اشرافی تلقی می ش ورزش
ــند،  ــته باش ــتری داش ــانه به این ورزش توجه بیش رس
ــتر  ــیدن به این مهم حضور هرچه بیش چراکه راه رس
ــت. » وی  ــانه در میادین این ورزش اس ــاب رس اصح
ــوس و فنی لازم در این باشگاه  افزود: «تغییرات محس
ــاءاالله  ــده و ان ش ــا همت بخش خصوصی انجام ش ب
ــوری و بین المللی در  ــابقات کش ــاهد برگزاری مس ش
ــر، رییس  ــود.»آرش پویان مه ــگاه خواهیم ب ــن باش ای
ــم گفت:  ــز در این مراس ــف ایران نی ــن مینی گل انجم
ــیون جهانی مینی گلف به آسیا به عنوان  «نگاه فدراس
ــیل فراوانی برای پیشرفت  ــت که پتانس منطقه ای اس
دارد.» وی اظهار کرد باشگاه مینی گلف فور مجموعه 
ــای متنوعی برای  ــی انقلاب برنامه ه فرهنگی- ورزش
ــنین مختلف با این ورزش مفرح  ــار و س ــنایی اقش آش
ــوری در  ــابقات کش ــزاری مس ــازنده دارد و از برگ و س
ــت ماه سال آینده در این باشگاه خبر داد. در  اردیبهش
ــس از توضیحات مختصری  ــرکت کنندگان پ ادامه ش
ــنایی با  ــابقات و آش ــورد قواعد حاکم بر این مس در م
ــره موجود در  ــه تمرین در ۱۸حف ــای امتیاز ب کارت ه
ــابقات در دو  ــور پرداختند. مس ــف ف ــگاه مینی گل باش
ــده از سوی کمیته فنی  نوبت روی ۹حفره انتخاب ش
ــا اختلافی اندک حمیدرضا  ــد که در نهایت ب برگزار ش
ــام اول،  ــوان مق ــگاران ج ــگاه خبرن ــازی از باش حج
ــام زاده از رادیو تهران مقام دوم و شادان  مجید احتش
محمدی وکیل از مجله علم و اخلاق در ورزش مقام 
ــیون گلف به  ــوی فدراس ــب کردند. از س ــوم را کس س
ــه نفر برگزیده مدال و برای تمامی شرکت کنندگان  س
ــابقه و کارت عضویت  ــمی شرکت در مس گواهی رس
ــگاه مینی گلف فور اهدا شد.  ــه ماهه باش افتخاری س
ــرات برگزیده  ــهد نیز به نف ــرکت چرم مش از طرف ش
ــه این  ــم اختتامی ــد. مراس ــده ای اهدا ش ــز ارزن جوای
مسابقات با حضور فرهاد نیکوخصال، مدیر مجموعه 
ــی انقلاب تهران و رییس فدراسیون  فرهنگی- ورزش
ــا قدردانی  ــد. او ب ــلامی برگزار ش گلف جمهوری اس
ــران برای  ــلامی ای ــف جمهوری اس ــیون گل از فدراس
ــرکت  ــف و مینی گلف و ش ــته گل ــردن رش همگانی ک
اصحاب رسانه در مسابقات مینی گلف، گفت: باشگاه 
ــادی دارد و با  ــیار زی ــیل های بس مینی گلف فور پتانس
ــی انقلاب، به  ــه به فضای خوب مجموعه ورزش توج
ــکیل کلاس هایی برای رده های سنی  زودی شاهد تش
ــیون خواهیم بود. امیدواریم  مختلف با کمک فدراس
که در مدارس هم توجه بیشتری به این رشته ورزشی 
ــور در مجموعه فرهنگی  ــگاه مینی گلف  ف ــود. باش ش
ورزشی انقلاب با حدود سه هزارمترمربع فضای سبز و 
۱۸حفره استاندارد و تجهیزات تخصصی و بهره مندی 
ــوان اولین و تنها  ــمی و باتجربه، به عن ــان رس از مربی
ــگاه مینی گلف تهران درصدد جذب علاقه مندان  باش
ــی از تمامی گروه های سنی و اصناف  این رشته ورزش
ــورت  ــف به ص ــوزش مینی گل ــف و آم ــار مختل و اقش

حرفه ای به تمامی دوستداران ورزش است. 

نیروی زمینی فاتح مسابقات 
تیراندازی دهه فجر ارتش

ــازمان تربیت بدنی  � ــی س ــزارش روابط عموم ــه گ ب
ــب  ــدازی نیروی زمینی ارتش با کس ــش، تیم تیران ارت
ــابقات قهرمانی  ــت مس ــاز، مقام نخس هزارو۷۰۰امتی
ــر را از آن خود  ــارک فج ــبت دهه مب ــش به مناس ارت
ــب  ــای منتخ ــور تیم ه ــابقات باحض ــن مس ــرد. ای ک
ــی، مرکز  ــی، نیروی زمین ــی، نیروی دریای ــروی هوای نی
ــی  ــد هوای ــی و پدافن ــروی زمین ــداری نی ــوزش به آم
خاتم الانبیا(ص)، به میزبانی باشگاه سرباز برگزار شد و 
شرکت کنندگان در دوقسمت تپانچه و تفنگ با یکدیگر 
به رقابت پرداختند. همچنین تیم های نیروی دریایی با 
ــاز و نیروی هوایی با هزارو۲۹۶امتیاز به  هزارو۴۷۵امتی

ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند. 
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لیگ برتر انگلیس
چلسی- برنلی ساعت ۱۸:۳۰ 

سوانسی- منچستریونایتد ساعت ۱۸:۳۰ 
منچسترسیتی- نیوکاسل ساعت ۲۱

بوندس لیگای آلمان
بایرن مونیخ- هامبورگ ساعت ۱۸

بایرن لورکوزن- وولفسبورگ ساعت ۱۸
فرانکفورت- شالکه ساعت ۲۱

مهم ترين بازى هاى امروز اروپا

صعود ۱۰پله ای تیم ملی 
فوتبال ایران در رده بندی فیفا

ــران در جدیدترین رده بندی  �  تیم ملی فوتبال ای
تیم های ملی فوتبال جهان با ۱۰پله صعود نسبت 
به ماه گذشته در مکان ۴۱ دنیا و نخست آسیا قرار 
گرفت. در تازه ترین رده بندی فدراسیون بین المللی 
ــاز در صدر  ــران با ۷۰۰ امتی ــال (فیفا)، تیم ای فوتب
ــا صعود ایران یک بار  ــیا و ۴۱جهان قرار دارد. ب آس
ــیایی در جمع ۵۰تیم برتر جهان  ــر یک تیم آس دیگ
ــی کره جنوبی  ــا جای گرفت. تیم مل در جدول فیف
ــیا، با ۶۰۸ امتیاز و  نایب قهرمان جام ملت های آس
ــان و جایگاه دوم  ــا ۱۵پله صعود در رده ۵۴ جه ب
ــی ژاپن با ۶۰۵  ــیا قرار گرفت. همچنین تیم مل آس
ــوم  ــقوط در رده ۵۵جهان و س ــاز و یک پله س امتی
ــتاده است. جام ملت های آسیا در ارتقای  آسیا ایس
ــدول رده بندی فیفا نمود  تیم های قاره کهن در ج
ــترالیا قهرمان جام ملت های آسیا  ــت. اس یافته اس
ــرار دارد.  ــکان۶۳ جهان ق ــا ۳۷پله صعود در م ب
ــود و عراق با  ــا ۱۴پله صع ــارات متحده عربی ب ام
۲۰پله صعود موقعیت خود را در جدول فیفا ارتقا 
بخشیدند. استرالیا، امارات متحده عربی، ازبکستان، 
ــه ترتیب در رده های  ــان، عراق و اردن ب چین، عم
ــیا قرار دارند. عربستان سعودی،  چهارم تا دهم آس
بحرین، قطر، لبنان، فلسطین، کویت، ویتنام، مالدیو، 
ــتان و میانمار نیز رده های ۱۱تا ۲۰ آسیا را  تاجیکس
ــینان رده بندی  در اختیار دارند. در جایگاه صدرنش
ــود و  ــمگیری دیده نمی ش کلی فیفا نیز تغییر چش
ــن و کلمبیا همچنان  ــای ملی آلمان، آرژانتی تیم  ه

اول تا سوم هستند. 

تاج خواستار جلسه فوری با 
کفاشیان شد

ــال در نامه ای  � ــر فوتب ــازمان لیگ برت ــس س ریی
ــتار برگزاری جلسه ای  ــیون خواس به رییس فدراس
فوری درباره داوری شد. به گزارش روابط عمومی 
ــه ای به علی  ــاج در نام ــدی ت ــگ، مه ــازمان لی س
ــیان خواستار برگزاری جلسه ای برای ارتقای  کفاش

کیفیت داوری شد. 
ــازمان لیگ فوتبال خطاب به  در نامه رییس س

رییس فدراسیون فوتبال آمده است: 
ــابقات  ــروع نیم فصل دوم مس ــه ش ــا توجه ب ب
ــیت  لیگ برتر خلیج فارس و لیگ آزادگان و حساس
ــگاه ها درخصوص داوری  ــراض باش موضوع، اعت
ــت هماهنگی بین  ــابقات و توجه به اهمی این مس
ــش  ــرای بخ ــت و ب ــده اس ــای برگزار کنن بخش ه
ــرورت  ــاوت داوران و ض ــور قض ــازماندهی ام س
ــات  ــی از زحم ــا قدردان ــت داوری ب ــای کیفی ارتق
ــتور فرمایید نسبت به برگزاری  جامعه داوری دس
ــت کمیته  ــه فوری با حضور جنابعالی، ریاس جلس
ــدف  ه ــا  ب داوری  ــان  دپارتم ــت  ریاس و  داوران 
ــل برنامه ها و ارزیابی  هماهنگی فعالیت ها، تحلی

امور، اقدامات لازم را به عمل آورند. 

فرهاد مجیدی عضو کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال شد

فارس: فرهاد مجیدی که پیش از این صحبت   �
از حضورش در کادر فنی تیم ملی به عنوان دستیار 
ــت  ــد قرار اس ــی جدی ــود، در ماموریت ــی روش ب ک
ــیون فوتبال شده  به زودی عضو کمیته فنی فدراس
ــای این کمیته  ــایر اعض ــا از این پس به همراه س ت
ــی قرار  ــرمربی تیم ملی را مورد بررس ــرد س عملک
ــت کمیته فنی  ــص سرپرس ــد. مرتضی محص ده
فدراسیون فوتبال با اعلام این خبر گفت: ما علاقه 
ــتفاده  ــال در کمیته فنی اس ــم از بزرگان فوتب داری
ــاس ابتدا جلال طالبی به این  کنیم که بر  همین اس
ــده و قرار است حسن حبیبی هم  کمیته اضافه ش
به جمع ما اضافه شود. البته پس از صحبت هایی 
ــت او نیز به  ــتم قرار اس ــه با فرهاد مجیدی داش ک
ــه بعدی  ــود و مجیدی در جلس جمع ما اضافه ش
کمیته فنی فدراسیون فوتبال که هفته آینده برگزار 

می شود، شرکت خواهد کرد. 
ــن بزرگی بوده  ــت: مجیدی بازیک محصص گف
ــپری  ــری را س ــای مربیگ ــر دوره ه و در حال حاض
می کند و ما دوست داریم از این دست از بازیکنان 
ــابق مثل مجیدی و مهدوی کیا که در حال حاضر  س
به صورت رسمی در هیچ تیمی مربیگری نمی کنند 
ــتفاده کنیم. بر همین اساس با مجیدی صحبت  اس
ــود و او نیز به ما  ــا ملحق ش ــم تا به جمع م کردی

جواب مثبت داد. 
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عكس روز

بائو تايلاينگ عكاس چينى به خاطر عكس «مسى»برنده جشنواره عكس ورلدپرس فوتو 
در بخش ورزشى شد

ــابقه پیگیری  ــتم لیگ برتر با انجام چهار مس ــته، هفته بیس شرق: روز گذش
ــپولیس تهران که در چهار دیدار گذشته خود در لیگ برتر متحمل  ــد. پرس ش
ــاه در دقیقه ۷۶ میزبان  ــد با تک گل امید عالیش ــت شده بود، موفق ش شکس
خود پدیده مشهد را شکست دهد و با ۲۵امتیاز به رده نهم جدول رده بندی 
ــد. پیروزی مقابل پدیده، نخستین برد سرخپوشان در نیم فصل دوم بود.  برس
ــتی خبری  ــان در نشس ــان پس از پایان دیدار برابر پدیده خراس حمید درخش
ــپولیس تبریک می گویم و  ــوتان پرس ــت: این برد را به هواداران و پیشکس گف
امیدوارم پیشکسوتان در آینده بیایند و به تیم کمک کنند. الان شرایط طوری 
ــت دارند در ترکیب ۱۱نفره قرار بگیرند و برای  ــت که همه بازیکنان دوس اس
ــپولیس بازی کنند. در بازی های قبلی امتیازات زیادی را از دست دادیم  پرس
ــم. در بازی های  ــابقات، تهاجمی به میدان می روی ــن دلیل در مس ــه همی و ب
ــل مختلف  ــتیم که به دلای ــادی را داش ــای زی ــا و فاکتوره ــته فرصت ه گذش

ــتفاده کنیم و اکنون خداوند را شکر می کنم  ــتیم از این ظرفیت اس نمی توانس
ــتیم تمامی مواردی که آنالیز کرده بودیم را در این بازی پیاده کنیم.  که توانس
درخشان درباره قضاوت بازی پدیده خراسان و پرسپولیس اظهار کرد: فغانی 
ــکلی نداشت. درخشان در پایان حرف هایش درباره  خوب قضاوت کرد و مش
ــت می آورد،  ــن تیم چه جایگاهی را به دس ــپولیس و اینکه ای دورنمای پرس
گفت: پیش بینی از هم اکنون زود است و بنده به نتایج آخر فصل کاری ندارم 
ــان را انجام داده ایم و با تمام قوا پیش  ــه ما هم اکنون برنامه ریزی هایم چراک
ــتیم. عده  ــم اما این را باید یادآوری کرد که ما بدون امید و هدف نیس می روی

ــعار می دادند از جایی خط می گرفتند و اگر  محدودی که امروز علیه بنده ش
ــعارها اتفاقی بیفتد، تاکنون این مهم صورت گرفته بود اما  قرار بود با این ش
ــت و ما  ــت دارند می دانند که موضوع چیس ــپولیس را دوس آنهایی که پرس
ــتا  ــعارها و صحبت ها کاری نداریم و در همین راس جز هدف پایانی مان به ش
بعضی از معدود افراد حاضر در ورزشگاه بودند که می خواستند پرسپولیس 
را مورد تمسخر قرار دهند.  ذوب آهن اصفهان و استقلال خوزستان امروز از 

ساعت ۱۵:۳۰ آخرین بازی این هفته لیگ برتر را انجام می دهند. 
نتایج بازی های روز گذشته

گسترش فولاد تبریز صفر - نفت مسجدسلیمان صفر
پدیده مشهد صفر - پرسپولیس تهران یک

صبای قم ۲ - تراکتورسازی تبریز ۳
فولاد خوزستان صفر - سپاهان اصفهان  یک

ــگاه تراکتورسازی تبریز در حالی که  شرق: مسوولان باش
با رسول خطیبی قهرمان نیم فصل اول رقابت های لیگ 
برتر شده بودند، بعد از شکست خانگی مقابل پدیده، این 
ــار کردند. با رفتن خطیبی، پیش بینی  مربی را از کار برکن
ــختی  ــد کار س اینکه تونی اولیویرا جایگزین او خواهد ش
نبود چون سال گذشته هم مسوولان تراکتورسازی چنین 
تجربه ای داشتند که بعد از اخراج مجید جلالی، تونی را 
به تراکتورسازی بیاورند. تونی الیویرا برای بار سوم است 
ــود.  ــازی انتخاب می ش ــرمربی تراکتورس که به عنوان س
ــازان  ــا تراکتورس ــد ب ــق ش ــل ۹۲-۹۱ موف ــی در فص تون
ــهمیه حضور در لیگ  ــود و س نایب قهرمان لیگ برتر ش
ــد اما برای فصل  ــب کن ــیا را با این تیم کس قهرمانان آس
ــازی،  ــد و تراکتورس ۹۳-۹۲ مجید جلالی جایگزین او ش
ــگاه تراکتورسازی  ــوولان باش فصل را با او آغاز کرد. مس
ــه دهند و بعد از  ــا جلالی تا آخر فصل ادام ــتند ب نتوانس
ــن تیم را  ــرای هدایت ای ــن گزینه ب ــی، بهتری ــن جلال رفت
ــت جو  ــتند که با آمدنش می توانس ــی اولیویرا دانس تون
ــز را آرام کند. در نهایت تونی  ــی هواداران در تبری عموم

جایگزین مجید جلالی و موفق شد برای اولین بار این تیم 
ــیا را برای این  ــهمیه آس را قهرمان جام حذفی کند و س
تیم تبریزی کسب کند ولی درنهایت برای فصل ۹۳-۹۴ 
دوباره مسوولان این باشگاه به سراغ رسول خطیبی رفتند 
تا از ابتدای لیگ هدایت این تیم را برعهده بگیرد. رسول 
ــم دوام آورد تا دوباره  ــن تی ــی هم ۱۹ هفته در ای خطیب
ــود.  ــازی ش ــی جایگزین یک مربی دیگر در تراکتورس تون
این تغییرات فوتبال دوستان را یاد ناصرالجوهر، سرمربی 
ــتان می اندازد که هر زمانی که این  سابق تیم ملی عربس
تیم نتیجه نمی گرفت جایگزین سرمربی این تیم می شد 
ــوالی که  ــاره از کار کنار می رفت. س ــد از مدتی دوب و بع
برای فوتبال دوستان به خصوص طرفداران تراکتورسازی 
مطرح است این است که اگر تونی سرمربی خوبی است 
ــپارند و  ــرا از ابتدای فصل هدایت تیم را به او نمی س چ
باید به عنوان مربی جایگزین در نیمه های بازی ها به این 
ــه دستیار خارجی به نام های  تیم بیاید. تونی را این بار س
ــاوارز و لوییز  ــودش)، جورج ت ــر خ ــو اولیویرا (پس آنتونی

میگوئنز برای هدایت تراکتورسازی همراهی می کنند .

نامه پسرى 6ساله به ژوزه مورينيو

 نخستین برد سرخ ها در نیم فصل دوم رقم خورد
«اميد» به پرسپوليس جان داد

«سبيلوى پرتغالى» مربى تراكتورسازى شد
شرق: ژوزه مورینیو فقط در بین مدیران حرفه ای فوتبال 
ــت؛ این مربی پرتغالی هواداران خردسالی  محبوب نیس
هم دارد که بعضا سن آنها به شش سال هم نمی رسد. 
درواقع جدیدترین هوادار مورینیو برای مربیگری در تیم 
ــری شش ساله به نام جود برانسون  مورد علاقه اش پس
است که از مورینیو خواسته به بیرمنگام بیاید و هدایت 
تیم مورد علاقه اش را به عهده بگیرد. ماجرا از این قرار 
است که استون ویلا این روزها دربه در به دنبال مربی ای 
ــقوط نجات دهد و  ــم را از ورطه س ــردد که این تی می گ
ــاله می خواهد که ژوزه مورینیو مربی  ــون شش س برانس
ــتون ویلا روز سه شنبه پل لمبرت را که  این تیم شود. اس
ــال ۲۰۱۲ به این باشگاه آمده بود برکنار کرد و هنوز  از س
ــت. این تیم این  هم مربی جایگزین را معرفی نکرده اس
ــاز در رتبه هجدم جدول لیگ قرار دارد  روزها با ۲۲امتی
ــازی را با برد  ــون هم فقط پنج ب ــدای فصل تاکن و از ابت
ــت. به گزارش بیرمنگام میل، جود  پشت سر گذاشته اس
ــون به عنوان یکی از هواداران نوجوان این باشگاه  برانس
ــت به کار شود و شخصا برای نجات  تصمیم گرفته دس

ــته  ــود. او نامه ای به مورینیو نوش تیمش وارد میدان ش
ــت: «ژوزه مورینیوی  ــرده اس ــک ک ــای کم و از او تقاض
ــاله هستم و یکی از  ــم من جود است، شش س عزیز. اس
ــتی.  ــتون ویلا. تو مربی موردعلاقه من هس هواداران اس
ــوی و به  ــتون ویلا ش ــت که مربی اس لطفا امکانش هس
ــتا را هم بیاوری؟ ما به کمک  همراه خودت دیه گو کاس
ــذار البته از دید ژوزه  ــو احتیاج داریم». این نامه تاثیرگ ت
ــه با تیمش  ــت و این مربی ک ــو غافل نمانده اس مورینی
ــخ  ــت پاس ــر قهرمانی در لیگ جزیره اس ــی در فک چلس
محبت های جود را داده است. در گزارشی که بیرمنگام 
میل به نقل از پدر جود منتشر کرده این طور آمده است: 
ــی گرفته و آن  ــد مورینیو عکس ــرم وقتی متوجه ش «پس
عکس را به جود هدیه کرده خیلی هیجان زده شد... ما 
ــن عکس را قاب می گیریم و بالای تختش می گذاریم.  ای
ــرم بداند مورینیو نامه او را خوانده  ــت که پس خوب اس
ــت.» مورینیو در کارتی که برای جود فرستاده جمله  اس
ــت: «برای جود. با احترام و  ــته اس ــیار کوتاهی نوش بس

صمیمیت ژوزه مورینیو.» 

ملی پوشان کشورمان قهرمان هر دو رشته فرنگی و آزاد شدند

طلای جام «تختی» در دست ایرانی ها

ورزش

رنا
:اي

س
عك

ــی  بین الملل ــای  رقابت ه ــی و پنجمین دوره  شرق: س
ــتی جام جهان پهلوان تختی با کیفیت تر از هر سال  کش
ــتقبال خوب تیم های  ــد؛ از اس دیگری در ایران برگزار ش
خارجی شرکت کننده گرفته تا حضور پرشور تماشاگران 
ــاهی در سالن مسابقات. هیات کشتی کرمانشاه  کرمانش
ــارات در  ــدم تامین اعتب ــدی پیش به دلیل ع ــه تا چن ک
ــتانه پس زدن میزبانی بزرگ ترین رویداد بین المللی  آس
ــنبه و جمعه  ــورمان قرار گرفته بود، پنجش ــتی کش کش
گذشته در حالی این مسابقات را برگزار کرد که با وجود 
ــان با آبرویی بود.  ــا و کمبودها میزب ــه محدودیت ه هم
فدراسیون کشتی که تا سال گذشته جام تختی را تنها در 
ــتی آزاد برگزار می کرد در این دوره دست به حرکت  کش
ــتی گیران  ــترده تر کش ــه بهانه حضور گس ــی زد و ب خوب
خارجی، رشته فرنگی را هم به این پیکارها اضافه کرد. 
از طرفی همزمان با برنامه جدید اتحادیه جهانی کشتی 
مبنی بر توسعه کشتی های سنتی، کشتی پهلوانی را نیز 
ــرد تا این تورنمنت  ــه رقابت های جام تختی اضافه ک ب

جهانی شناخته شده اعتبار خود را دوچندان کند. 

 آمریکا، ارمنستان، گرجستان، آذربایجان، قرقیزستان، 
ــتان، مصر،  ــمالی، چین، هند، بنگلادش، بلغارس کره ش
اوکراین، تونس، عراق و پاکستان، ۱۵تیم خارجی بودند 
که با ۱۵۰کشتی گیر به مصاف ۸۵ گوش شکسته ایرانی 
ــر در جام تختی  ــتی گیران ایرانی حاض ــد. اکثر کش رفتن
ــوری  ــابقات قهرمان کش ــوان و مدال آور مس ــرات ج نف
ــد تا محک جدی بخورند و برای حضور در میادین  بودن
جهانی آماده شوند. با این شرایط اما تیم های ملی آزاد 
و فرنگی ایران توانستند عنوان قهرمانی مسابقات را در 
بخش تیمی به دست آورند. در تیم ملی فرنگی، رامین 
طاهری در وزن ۷۱کیلوگرم، سیدمصطفی صالحی زاده 
وزن  در  ــان زاده  باباج ــیر  بش و  ــرم  ۹۸کیلوگ وزن  در 

۱۳۰کیلوگرم به مدال طلا رسیدند. 
ــورمان عملکرد  ــی آزاد اما آزاد کاران کش در تیم مل
درخشان تری نسبت به فرنگی کاران داشتند و مدال های 
طلای هفت وزن را درو کردند. یونس سرمستی در وزن 
۵۷کیلوگرم، بهنام احسان پور در وزن ۶۱کیلوگرم، پرویز 
هادی در وزن ۱۲۵کیلوگرم، سیداحمد محمدی در وزن 

۶۵کیلوگرم، حسن یزدانی در ۷۰کیلو، پیمان یاراحمدی 
ــوکار در ۸۶کیلوگرم  ــی ج ــم مصطف ــو و میث در ۷۴کیل
ــتادند. ایران  ــکوی قهرمانی ایس ــی بودند که بر س نفرات
ــا ۷۹و ۷۳ امتیاز،  ــی به ترتیب ب ــتی آزاد و فرنگ در کش
ــتی  ــب کرد. در کش ــوان قهرمانی جام تختی را کس عن
ــا ۲۱ امتیاز  ــتان ب ــتان با ۴۷امتیاز و هندوس آزاد، گرجس
ــدند. در کشتی فرنگی، اوکراین  ــوم ش تیم های دوم و س
و چین با ۵۰ و ۴۵امتیاز، رده های دوم و سوم را به خود 

اختصاص دادند. 
صادق زاده، قهرمان کشتی پهلوانی

ــن  ــی بی ــام تخت ــی ج ــتی پهلوان ــای کش رقابت ه
ــت  ایرانی برگزار شد که در  ۲۲کشتی گیر خارجی و هش
ــورمان موفق شدند هر سه مدال  نهایت نمایندگان کش
ــی بین جابر  ــدار پایان ــب کنند. دی ــن بخش را تصاح ای
صادق زاده و امیر محمدی بود که صادق زاده توانست 
ــکوی  ــد محمدی بگذرد و بر س ــه ۸ بر ۲ از س ــا نتیج ب
ــدی نیز احمد  ــابقه رده بن ــی قرار بگیرد. در مس قهرمان
ــویلی از  ــروزی ۶ بر ۲ گئورگی مشولدیش ــور با پی میرزاپ

ــتان به مدال برنز رسید. به قهرمان این رقابت ها  گرجس
ــه ترتیب ۱۲ و  ــوم هم ب ــزاردلار و نفرات دوم و س ۲۰ه

هشت هزاردلار جایزه نقدی اهدا شد. 
۱۰۰ سکه طلا برای مربیان و کشتی گیران برتر

ــی و پنجمین دوره  ــتی در حاشیه س ــیون کش فدراس
ــوان تختی در  ــام جهان پهل ــای بین المللی ج رقابت ه
ــتی گیران برتر  ــمی از مربیان و کش ــاه طی مراس کرمانش
سال ۹۳ تقدیر کرد. در این مراسم محمدعلی چمیانی 
ــنی  ــه رده س ــال در س ــازنده و برتر س به عنوان مربی س
ــتی فرنگی، ۳۰سکه طلا و حق سفر سالانه دریافت  کش
کرد. علی شکری پور، حسین نقیبی و مهدی قاسمی جو 
ــب در رده های  ــتی آزاد به ترتی ــازنده برتر کش مربیان س
ــالان، جوانان و نوجوانان هر کدام ۱۰سکه  سنی بزرگس

طلا دریافت کردند. 
ــن  ــماعیل پور برتری ــعود اس ــوریان و مس ــد س حمی
ــال بودند که (با نظر  ــتی گیران تیم فرنگی و آزاد س کش
ــمی فدراسیون کشتی)  ــنجی سایت رس مردم در نظرس

صاحب ۲۰سکه طلا شدند. 


